
Uchwała nr 142/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 6 września 2017 r. 

 
 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Izabeli Stockiej  
w dziedzinie nauk biologicznych,  dyscyplinie biologia 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 882 ze zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie wszczyna przewód doktorski mgr Izabeli Stockiej                
w dziedzinie nauk biologicznych, dyscyplinie biologia. 
2. Zatwierdza się temat rozprawy doktorskiej: „Występowanie i identyfikacja 
taksonomiczna nicieni (Ascaridida: Anisakidae) pasożytów fok i ryb z Morza 
Bałtyckiego”.  
 

§ 2 
1. W przewodzie doktorskim mgr Izabeli Stockiej wyznacza się na promotora          
dr hab. Janinę Dziekońską-Rynko, prof. UWM z Katedry Zoologii UWM                     
w Olsztynie.  
2. Na promotora pomocniczego wyznacza się dr Agnieszkę Kijewską z Instytutu 
Oceanologii PAN w Sopocie. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
                prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
 


